
 
 

Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar – Öğrenci Staj Hareketliliği 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 
aşağıda yer almaktadır. İlgili tablo, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayımlanan ‘Erasmus+ 
Yükseköğretim Kurumları El Kitabı’nın son halinden doğrudan alınmıştır. 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi  
%50 (toplam 100 
puan üzerinden) 

Dil seviyesi  
%50 (toplam 100 
puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına1 +15 puan 

Özel gereksinimli öğrencilere (belgelenmesi kaydıyla)2   +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrencilere3 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 

Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar4 +10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir5 +5 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)6 -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

                                                           
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler ”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 
ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 
önceliklendirilir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 
veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
4 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 
seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
5 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya 
yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim 
sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, 
robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda 
sayılmaz.   
6 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ek olarak, aynı öğrenim kademesi içinde daha önce Erasmus+ 
Programı'ndan yararlanmış öğrencilerin seçim puanlarından, her bir faaliyet (öğrenim veya staj fark etmeksizin) için 10’ar puan 
kesinti yapılır. 



 
 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır)7 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a 
tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 

 

                                                           
7 Bir öğrencinin hem öğrenim hem de staj faaliyetine aynı anda başvurması durumunda, “-10 puan” kesintinin hangi faaliyette 
uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda, öğrenci kesintinin hangi faaliyette uygulanmasını istediğini belirten bir 
dilekçeyi, başvuru sırasında e-posta yoluyla iletmelidir. Herhangi bir dilekçe iletilmemesi durumunda sistemde tamamlanan en 
son başvuru için puan kesintisi yapılır. 


